
お客様各位 

2020年 1月吉日 

日本製線株式会社 

広島営業所 

 

広島営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さてこの度 弊社、広島営業所を下記へ移転することにしましたので謹んで、 

ご案内申し上げます。これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、

一層の努力を重ねてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

下記日程にて営業所の移転を行いますので、ご周知の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

〇新営業所について 

〒733-0002 

広島市西区楠木町三丁目１３番 ４ 号 

カルチェ・ヴェールＳ棟 １０２ 号 

電話：082-962-7923  

FAX：082-962-7924 

 

〇営業所移転日 

2020年 2月 1日（土）（2月 3日（月）より新事務所での業務開始） 

※2月 3日（月）より物品の引取に来られる際は、旧住所へ行かれることのないよう 

ご注意下さい。 

〇電話、FAXの稼働につきまして 

電話：1月 31日（金）18：00まで稼働致します。 

FAX：1月 31日（金）16：00まで稼働致します。16時以降は稼働停止となりますので、 

2月 3日（月）に、新 FAX番号にて、お願いいたします。 

 



地図 

 

 

以上 

 

 

 


